


Liquidació del pressupost d'ingressos
Ajuntament de Castellar del Vallès

Exercici 2012

Pàgina: 1

31/12/2012Data:

Hora:

Capítol Descripció

Previsions
inicials En augment En disminució

Previsions
definitives DR Nets Excés prev. Excés drets

Comparació previsions - drets

Modificació de previsions

Liquidació de l'estat d'ingresos

E310

1 IMPOSTOS DIRECTES 11.466.000,00 € 593.558,59 € 0,00 € 12.059.558,59 € 12.653.688,19 € 0,00 € 594.129,60 €

2 IMPOSTOS INDIRECTES 200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 200.000,00 € 83.195,60 € 116.804,40 € 0,00 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOS 5.508.458,51 € 1.056.131,33 € 0,00 € 6.564.589,84 € 6.404.733,15 € 159.856,69 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 6.383.670,00 € 598.118,95 € 0,00 € 6.981.788,95 € 6.716.573,87 € 265.215,08 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALS 555.600,00 € 0,00 € 0,00 € 555.600,00 € 398.451,37 € 157.148,63 € 0,00 €

6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALS 120.000,00 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 32.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 532.000,00 € 532.046,23 € 0,00 € 46,23 €

8 ACTIUS FINANCERS 0,00 € 905.616,17 € 253.338,72 € 652.277,45 € 0,00 € 652.277,45 € 0,00 €

9 PASIUS FINANCERS 1.000.000,00 € 7.194.418,57 € 1.000.000,00 € 7.194.418,57 € 7.194.418,57 € 0,00 € 0,00 €

25.265.728,51 € 10.847.843,61 € 1.253.338,72 € 34.860.233,40 € 34.103.106,98 €Total: 1.351.302,25 € 594.175,83 €
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1 IMPOSTOS DIRECTESCapítol:

11 IMPOSTOS DIRECTES SOBRE CAPITALArticle:

11200 IBI NATURALESA RÚSTICA 5.000,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 € 5.609,54 € 0,00 € 609,54 €

11300 IBI NATURALESA URBANA 7.781.000,00 € 593.558,59 € 0,00 € 8.374.558,59 € 8.644.622,33 € 0,00 € 270.063,74 €

11500 IMPOST VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA 1.661.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.661.000,00 € 1.607.715,21 € 53.284,79 € 0,00 €

11600 IMPOST INCREMENT VALOR TERRENS NATURALESA URBANA 750.000,00 € 0,00 € 0,00 € 750.000,00 € 1.279.975,37 € 0,00 € 529.975,37 €

Total artículo: 10.197.000,00 € 593.558,59 € 0,00 € 10.790.558,59 € 11.537.922,45 € 0,00 € 747.363,86 €

1 IMPOSTOS DIRECTESCapítol:

13 IMPOSTOS DIRECTES SOBRE ACTIVITATS ECONÒMIQUESArticle:

13000 IAE ACTIVITATS EMPRESARIALS 1.269.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.269.000,00 € 1.115.765,74 € 153.234,26 € 0,00 €

Total artículo: 1.269.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.269.000,00 € 1.115.765,74 € 153.234,26 € 0,00 €

2 IMPOSTOS INDIRECTESCapítol:

29 IMPOSTOS INDIRECTES EXTINGUITArticle:

29000 IMPOST CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES 200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 200.000,00 € 83.195,60 € 116.804,40 € 0,00 €

Total artículo: 200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 200.000,00 € 83.195,60 € 116.804,40 € 0,00 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

30 VENTESArticle:

30000 TAXA SUBMINISTRAMENT AIGUA 1.500.000,00 € 145.790,08 € 0,00 € 1.645.790,08 € 1.649.292,17 € 0,00 € 3.502,09 €

30200 TAXA RECOLLIDA DE RESIDUS 1.510.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.510.000,00 € 1.504.848,38 € 5.151,62 € 0,00 €

30400 CANON DE SANEJAMENT 0,00 € 854.000,00 € 0,00 € 854.000,00 € 843.171,94 € 10.828,06 € 0,00 €

30900 TAXA FRANGES PERIMETRALS 92.000,00 € 0,00 € 0,00 € 92.000,00 € 90.551,48 € 1.448,52 € 0,00 €

30901 VENDA TITOLS TRANSPORT URBA 8.900,00 € 0,00 € 0,00 € 8.900,00 € 6.323,38 € 2.576,62 € 0,00 €

Total artículo: 3.110.900,00 € 999.790,08 € 0,00 € 4.110.690,08 € 4.094.187,35 € 16.502,73 € 0,00 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

32 TASAS POR LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DEArticle:

32100 TAXA SERVEIS URBANISTICS 143.000,00 € 0,00 € 0,00 € 143.000,00 € 64.548,55 € 78.451,45 € 0,00 €

32200 TAXA PRIMERA OCUPACIÓ 30.000,00 € 0,00 € 0,00 € 30.000,00 € 15.855,82 € 14.144,18 € 0,00 €

32500 TAXA EXPEDICIÓ DOCUMENTS ADMINISTRATIUS 5.000,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 € 6.776,65 € 0,00 € 1.776,65 €

32600 TAXA RETIRADA DE VEHICLES 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 € 10.895,23 € 7.104,77 € 0,00 €

32900 TAXA PER CELEBRACIÓ DE CERIMÒNIES CIVILS 5.000,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 € 8.110,00 € 0,00 € 3.110,00 €

32901 TAXA INTERVENCIÓ INTEGRAL ACTIVITATS II 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 13.955,30 € 0,00 € 13.955,30 €

Total artículo: 201.000,00 € 0,00 € 0,00 € 201.000,00 € 120.141,55 € 80.858,45 € 0,00 €
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3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

33 TASAS POR LA UTILIZACIÓN PRIVATIVA O ELArticle:

33000 TAXA ESTACIONAMENT REGULAT DE VEHICLES 170.000,00 € 0,00 € 0,00 € 170.000,00 € 70.120,65 € 99.879,35 € 0,00 €

33100 TAXA ENTRADA VEHICLES-GUALS 305.000,00 € 0,00 € 0,00 € 305.000,00 € 308.218,86 € 0,00 € 3.218,86 €

33200 TAXA OCUPACIÓTEMP.DOM.PUBLIC EMPR.SUBMINISTRAMENTS 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 292.869,28 € 207.130,72 € 0,00 €

33300 TAXA OCUPACIÓTEMP.DOM.PUBLIC EMPR.SERV.TELECOMUNIC 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 181.964,09 € 0,00 € 131.964,09 €

33400 TAXA OBERTURA DE RASES 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 24.331,55 € 0,00 € 18.331,55 €

33500 TAXA OCUPACIO TEMPORAL DOMINI PÚBLIC 29.000,00 € 0,00 € 0,00 € 29.000,00 € 44.940,04 € 0,00 € 15.940,04 €

33800 COMPENSACIO TELEFONICA ESPAÑA SA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.410,02 € 0,00 € 75.410,02 €

33901 TAXA OCUPACIÓ TEMPORAL- ATRACCIONS 9.000,00 € 0,00 € 0,00 € 9.000,00 € 6.500,00 € 2.500,00 € 0,00 €

33902 TAXA MERCAT MUNICIPAL 185.000,00 € 0,00 € 0,00 € 185.000,00 € 119.654,18 € 65.345,82 € 0,00 €

Total artículo: 1.254.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.254.000,00 € 1.124.008,67 € 129.991,33 € 0,00 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

34 PREUS PUB.PREST.SERV.REALITZ.ACTIVIT.COMPET.LOCALArticle:

34100 P.P. SERVEIS SALUT PÚBLICA 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 € 4.792,93 € 0,00 € 2.792,93 €

34101 P.P. SERVEIS ATENCIO DOMICILIARIA 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 € 14.280,00 € 3.720,00 € 0,00 €

34200 P.P. SERVEIS EDUCATIUS 280.000,00 € 0,00 € 0,00 € 280.000,00 € 241.483,61 € 38.516,39 € 0,00 €

34900 P.P. OCUPACIÓ SUBSOL ÚS PÚBLIC - APARCAM 0,00 € 52.400,00 € 0,00 € 52.400,00 € 167.669,52 € 0,00 € 115.269,52 €

Total artículo: 300.000,00 € 52.400,00 € 0,00 € 352.400,00 € 428.226,06 € 0,00 € 75.826,06 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

38 REINTEGREMENTS D'OPERACIONS CORRENTSArticle:

38900 ALTRES REINTEGRAMENTS D'OPERACIONS CORRE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14,16 € 0,00 € 14,16 €

38901 REINTEGRAMENT EXERCICIS TANCATS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 15.501,01 € 0,00 € 15.501,01 €

Total artículo: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 15.515,17 € 0,00 € 15.515,17 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

39 ALTRES INGRESSOSArticle:

39120 MULTES PER INFRACCIÓ ORDENANÇA CIRCULACIÓ 390.000,00 € 0,00 € 0,00 € 390.000,00 € 292.933,08 € 97.066,92 € 0,00 €

39190 ALTRES MULTES I SANCIONS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 82.857,11 € 0,00 € 82.857,11 €

39200 RECARREC PER DECLARACIÓ EXTEMPORÀNEA 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 19.870,24 € 0,00 € 9.870,24 €

39211 RECÀRREC DE CONSTRENYIMENT 19.000,00 € 0,00 € 0,00 € 19.000,00 € 17.156,24 € 1.843,76 € 0,00 €

39300 INTERESSOS DE DEMORA 22.000,00 € 0,00 € 0,00 € 22.000,00 € 56.578,14 € 0,00 € 34.578,14 €

39610 QUOTES D'URBANITZACIO 167.000,00 € 0,00 € 0,00 € 167.000,00 € 132.761,46 € 34.238,54 € 0,00 €

39800 INDEMNITZACIONS 10.000,00 € 3.941,25 € 0,00 € 13.941,25 € 14.641,07 € 0,00 € 699,82 €
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39900 INGRESSOS FESTES 4.000,00 € 0,00 € 0,00 € 4.000,00 € 0,00 € 4.000,00 € 0,00 €

39901 IMPREVISTOS 20.558,51 € 0,00 € 0,00 € 20.558,51 € 5.857,01 € 14.701,50 € 0,00 €

Total artículo: 642.558,51 € 3.941,25 € 0,00 € 646.499,76 € 622.654,35 € 23.845,41 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

42 TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE L'ESTATArticle:

42000 PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT 3.420.000,00 € 356.682,80 € 0,00 € 3.776.682,80 € 4.044.302,05 € 0,00 € 267.619,25 €

42002 ESTAT: COMPENSACIO REFORMA FINANÇAMENT L 170.070,00 € 0,00 € 0,00 € 170.070,00 € 186.471,68 € 0,00 € 16.401,68 €

42190 DE OTROS ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y AGENCIAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 578,82 € 0,00 € 578,82 €

Total artículo: 3.590.070,00 € 356.682,80 € 0,00 € 3.946.752,80 € 4.231.352,55 € 0,00 € 284.599,75 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

45 TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE COMUNITATS AUTÒNOMESArticle:

45000 PARTICIPACIÓ EN TRIBUTS COMUNITAT AUTÒNOMA 370.000,00 € 0,00 € 0,00 € 370.000,00 € 275.018,95 € 94.981,05 € 0,00 €

45002 T.CO. GENERALITAT: BENESTAR SOCIAL 450.000,00 € 0,00 € 0,00 € 450.000,00 € 377.582,53 € 72.417,47 € 0,00 €

45030 T.CO. GENERALITAT: EDUCACIÓ 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 214.341,81 € 85.658,19 € 0,00 €

45031 T.CO. GENERALITAT: CONVENI BIBLIOTECA 41.000,00 € 0,00 € 0,00 € 41.000,00 € 77.918,28 € 0,00 € 36.918,28 €

45050 T.CO. GENERALITAT: PROMOCIÓ DE L'OCUPACIÓ 300.000,00 € 60.000,00 € 0,00 € 360.000,00 € 245.023,20 € 114.976,80 € 0,00 €

45060 T.CO. GENERALITAT 290.000,00 € 0,00 € 0,00 € 290.000,00 € 55.227,90 € 234.772,10 € 0,00 €

45061 T.CO. GENERALITAT: JUTJAT DE PAU 6.800,00 € 0,00 € 0,00 € 6.800,00 € 6.400,00 € 400,00 € 0,00 €

45063 T.CO. GENERALITAT: MEDI AMBIENT 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.700,00 € 0,00 € 8.700,00 €

45100 T.CO. AGÈNCIA CATALANA DE L'AIGUA 624.000,00 € 36.014,87 € 0,00 € 660.014,87 € 664.436,50 € 0,00 € 4.421,63 €

45101 T.CO. AGÈNCIA RESIDUS: RETORN CÀNON RESIDUS 60.000,00 € 0,00 € 0,00 € 60.000,00 € 0,00 € 60.000,00 € 0,00 €

45301 T.CO. ADIGSA, EMPRESA PÚBLICA HABITATGE 35.000,00 € 0,00 € 0,00 € 35.000,00 € 78.649,00 € 0,00 € 43.649,00 €

45303 T.CO. AGÈNCIA RESIDUS: RETORN CÀNON RESIDUS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 43.352,49 € 0,00 € 43.352,49 €

Total artículo: 2.476.800,00 € 96.014,87 € 0,00 € 2.572.814,87 € 2.046.650,66 € 526.164,21 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

46 TRANSFERÈNCIES CORRENTS D'ENTITATS LOCALSArticle:

46100 T.CO. DIPUTACIÓ 200.000,00 € 145.421,28 € 0,00 € 345.421,28 € 347.064,28 € 0,00 € 1.643,00 €

46501 T.CO. CONSELL COMARCAL: RECOLLIDA SELECTIVA 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 50.864,94 € 0,00 € 864,94 €

46502 T.CO. CONSELL COMARCAL: TRANSPORT ADAPTAT 13.000,00 € 0,00 € 0,00 € 13.000,00 € 11.662,53 € 1.337,47 € 0,00 €

Total artículo: 263.000,00 € 145.421,28 € 0,00 € 408.421,28 € 409.591,75 € 0,00 € 1.170,47 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

47 TRANSFERÈNCIES CORRENTS D'EMPRESES PRIVADESArticle:

47000 T.CO. EMPRESES PRIVADES 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € -7.780,05 € 17.780,05 € 0,00 €
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Total artículo: 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € -7.780,05 € 17.780,05 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

48 TRAN.CORR.DE FAM. E INSTIT.SENSE FINS DE LUCREArticle:

48001 T.CO. ISFL: PROJECTES SERVEIS SOCIALS 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 0,00 €

48002 CANON CEMENTIRI 3.800,00 € 0,00 € 0,00 € 3.800,00 € 7.466,20 € 0,00 € 3.666,20 €

48003 EMPRESES PRIVADES: GESTIO RESIDUS 30.000,00 € 0,00 € 0,00 € 30.000,00 € 29.292,76 € 707,24 € 0,00 €

Total artículo: 43.800,00 € 0,00 € 0,00 € 43.800,00 € 36.758,96 € 7.041,04 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

52 INTERESSOS DE DIPÒSITSArticle:

52000 INTERESSOS DE DIPOSITS 1.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000,00 € 956,88 € 43,12 € 0,00 €

Total artículo: 1.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000,00 € 956,88 € 43,12 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

54 RENTES DE BÉNS IMMOBLESArticle:

54001 ARRENDAMENT IMMOBLES: OFICINA RECAPTACIO 9.600,00 € 0,00 € 0,00 € 9.600,00 € 800,00 € 8.800,00 € 0,00 €

54100 ARRENDAMENT IMMOBLES 45.000,00 € 0,00 € 0,00 € 45.000,00 € 130.854,44 € 0,00 € 85.854,44 €

Total artículo: 54.600,00 € 0,00 € 0,00 € 54.600,00 € 131.654,44 € 0,00 € 77.054,44 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

55 PROD.DECONCESIONS I APROFITAMENTS ESPECIALSArticle:

55000 CONCESSIONS ADMINISTRATIVES 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 265.840,05 € 234.159,95 € 0,00 €

Total artículo: 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 265.840,05 € 234.159,95 € 0,00 €

6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALSCapítol:

60 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALS DE TERRENYSArticle:

60001 VENDA PARCEL.LES RONDA TURUGUET, 6 I 8 120.000,00 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 € 0,00 €

Total artículo: 120.000,00 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

77 TRASNFERÈNCIES DE EMPRESES PRVADESArticle:

77001 SOREA: MILLORA XARXA D'AIGUA 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 €

Total artículo: 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

78 TRANSF.FAMILIES I INSTIT. SENSE FINS DE LUCREArticle:

78000 AMTU: TRANSPORT URBÀ 32.000,00 € 0,00 € 0,00 € 32.000,00 € 32.046,23 € 0,00 € 46,23 €
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Total artículo: 32.000,00 € 0,00 € 0,00 € 32.000,00 € 32.046,23 € 0,00 € 46,23 €

8 ACTIUS FINANCERSCapítol:

87 ACTIUS FINANCERS ROMANENT DE TRESORERIAArticle:

87010 ROMANENT TRESORERIA. DESP. FINANÇAMENT AFECTAT 0,00 € 905.616,17 € 253.338,72 € 652.277,45 € 0,00 € 652.277,45 € 0,00 €

Total artículo: 0,00 € 905.616,17 € 253.338,72 € 652.277,45 € 0,00 € 652.277,45 € 0,00 €

9 PASIUS FINANCERSCapítol:

91 PASSIU.FINANCERS PRÈSTECS REBUTS DE L'INTERIORArticle:

91100 PRES.REBUTS LLARG TERMINI D'ENS DEL SECT 0,00 € 7.194.418,57 € 0,00 € 7.194.418,57 € 7.194.418,57 € 0,00 € 0,00 €

91301 PRÉSTECS D'ENS FORA S.P. LLARG TERMINI 1.000.000,00 € 0,00 € 1.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Total artículo: 1.000.000,00 € 7.194.418,57 € 1.000.000,00 € 7.194.418,57 € 7.194.418,57 € 0,00 € 0,00 €

25.265.728,51 € 10.847.843,61 € 1.253.338,72 € 34.860.233,40 € 34.103.106,98 €Total: 1.351.302,25 € 594.175,83 €
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1 IMPOSTOS DIRECTES 12.653.688,19 € 10.758.068,77 € 50.086,91 € 10.707.981,86 € 0,00 € 10.707.981,86 € 1.945.706,33 €

2 IMPOSTOS INDIRECTES 83.195,60 € 42.799,32 € 19.699,70 € 23.099,62 € 0,00 € 23.099,62 € 60.095,98 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOS 6.404.733,15 € 4.719.240,51 € 24.876,12 € 4.694.364,39 € 0,00 € 4.694.364,39 € 1.710.368,76 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 6.716.573,87 € 5.127.567,24 € 220.788,09 € 4.906.779,15 € 0,00 € 4.906.779,15 € 1.809.794,72 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALS 398.451,37 € 341.194,01 € 0,00 € 341.194,01 € 0,00 € 341.194,01 € 57.257,36 €

6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALS 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 € 120.000,00 € 0,00 € 120.000,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 532.046,23 € 525.101,49 € 0,00 € 525.101,49 € 0,00 € 525.101,49 € 6.944,74 €

9 PASIUS FINANCERS 7.194.418,57 € 7.194.418,57 € 0,00 € 7.194.418,57 € 0,00 € 7.194.418,57 € 0,00 €

34.103.106,98 € 28.828.389,91 € 315.450,82 € 28.512.939,09 € 0,00 € 28.512.939,09 € 5.590.167,89 €Total:
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1 IMPOSTOS DIRECTESCapítol:

11 IMPOSTOS DIRECTES SOBRE CAPITALArticle:

11200 IBI NATURALESA RÚSTICA 5.609,54 € 4.301,04 € 0,00 € 4.301,04 € 0,00 € 4.301,04 € 1.308,50 €

11300 IBI NATURALESA URBANA 8.644.622,33 € 7.686.749,16 € 24.931,90 € 7.661.817,26 € 0,00 € 7.661.817,26 € 982.805,07 €

11500 IMPOST VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA 1.607.715,21 € 1.485.083,17 € 5.500,06 € 1.479.583,11 € 0,00 € 1.479.583,11 € 128.132,10 €

11600 IMPOST INCREMENT VALOR TERRENS NATURALESA URBANA 1.279.975,37 € 712.495,12 € 12.188,03 € 700.307,09 € 0,00 € 700.307,09 € 579.668,28 €

Total acumulat: 11.537.922,45 € 9.888.628,49 € 42.619,99 € 9.846.008,50 € 0,00 € 9.846.008,50 € 1.691.913,95 €

1 IMPOSTOS DIRECTESCapítol:

13 IMPOSTOS DIRECTES SOBRE ACTIVITATS ECONÒMIQUESArticle:

13000 IAE ACTIVITATS EMPRESARIALS 1.115.765,74 € 869.440,28 € 7.466,92 € 861.973,36 € 0,00 € 861.973,36 € 253.792,38 €

Total acumulat: 1.115.765,74 € 869.440,28 € 7.466,92 € 861.973,36 € 0,00 € 861.973,36 € 253.792,38 €

2 IMPOSTOS INDIRECTESCapítol:

29 IMPOSTOS INDIRECTES EXTINGUITArticle:

29000 IMPOST CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES 83.195,60 € 42.799,32 € 19.699,70 € 23.099,62 € 0,00 € 23.099,62 € 60.095,98 €

Total acumulat: 83.195,60 € 42.799,32 € 19.699,70 € 23.099,62 € 0,00 € 23.099,62 € 60.095,98 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

30 VENTESArticle:

30000 TAXA SUBMINISTRAMENT AIGUA 1.649.292,17 € 984.121,11 € 0,00 € 984.121,11 € 0,00 € 984.121,11 € 665.171,06 €

30200 TAXA RECOLLIDA DE RESIDUS 1.504.848,38 € 1.359.769,64 € 15.874,98 € 1.343.894,66 € 0,00 € 1.343.894,66 € 160.953,72 €

30400 CANON DE SANEJAMENT 843.171,94 € 639.797,70 € 0,00 € 639.797,70 € 0,00 € 639.797,70 € 203.374,24 €

30900 TAXA FRANGES PERIMETRALS 90.551,48 € 76.373,77 € 0,00 € 76.373,77 € 0,00 € 76.373,77 € 14.177,71 €

30901 VENDA TITOLS TRANSPORT URBA 6.323,38 € 3.956,28 € 0,00 € 3.956,28 € 0,00 € 3.956,28 € 2.367,10 €

Total acumulat: 4.094.187,35 € 3.064.018,50 € 15.874,98 € 3.048.143,52 € 0,00 € 3.048.143,52 € 1.046.043,83 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

32 TASAS POR LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DEArticle:

32100 TAXA SERVEIS URBANISTICS 64.548,55 € 35.138,16 € 0,00 € 35.138,16 € 0,00 € 35.138,16 € 29.410,39 €

32200 TAXA PRIMERA OCUPACIÓ 15.855,82 € 15.508,26 € 0,00 € 15.508,26 € 0,00 € 15.508,26 € 347,56 €

32500 TAXA EXPEDICIÓ DOCUMENTS ADMINISTRATIUS 6.776,65 € 6.802,71 € 26,06 € 6.776,65 € 0,00 € 6.776,65 € 0,00 €

32600 TAXA RETIRADA DE VEHICLES 10.895,23 € 10.832,03 € 110,70 € 10.721,33 € 0,00 € 10.721,33 € 173,90 €

32900 TAXA PER CELEBRACIÓ DE CERIMÒNIES CIVILS 8.110,00 € 8.320,00 € 210,00 € 8.110,00 € 0,00 € 8.110,00 € 0,00 €

32901 TAXA INTERVENCIÓ INTEGRAL ACTIVITATS II 13.955,30 € 10.045,40 € 569,00 € 9.476,40 € 0,00 € 9.476,40 € 4.478,90 €

Total acumulat: 120.141,55 € 86.646,56 € 915,76 € 85.730,80 € 0,00 € 85.730,80 € 34.410,75 €
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3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

33 TASAS POR LA UTILIZACIÓN PRIVATIVA O ELArticle:

33000 TAXA ESTACIONAMENT REGULAT DE VEHICLES 70.120,65 € 70.120,65 € 0,00 € 70.120,65 € 0,00 € 70.120,65 € 0,00 €

33100 TAXA ENTRADA VEHICLES-GUALS 308.218,86 € 294.128,02 € 1.168,77 € 292.959,25 € 0,00 € 292.959,25 € 15.259,61 €

33200 TAXA OCUPACIÓTEMP.DOM.PUBLIC EMPR.SUBMINISTRAMENTS 292.869,28 € 200.605,17 € 70,80 € 200.534,37 € 0,00 € 200.534,37 € 92.334,91 €

33300 TAXA OCUPACIÓTEMP.DOM.PUBLIC EMPR.SERV.TELECOMUNIC 181.964,09 € 88.255,31 € 0,00 € 88.255,31 € 0,00 € 88.255,31 € 93.708,78 €

33400 TAXA OBERTURA DE RASES 24.331,55 € 8.487,72 € 0,00 € 8.487,72 € 0,00 € 8.487,72 € 15.843,83 €

33500 TAXA OCUPACIO TEMPORAL DOMINI PÚBLIC 44.940,04 € 35.650,21 € 378,50 € 35.271,71 € 0,00 € 35.271,71 € 9.668,33 €

33800 COMPENSACIO TELEFONICA ESPAÑA SA 75.410,02 € 75.410,02 € 0,00 € 75.410,02 € 0,00 € 75.410,02 € 0,00 €

33901 TAXA OCUPACIÓ TEMPORAL- ATRACCIONS 6.500,00 € 6.500,00 € 0,00 € 6.500,00 € 0,00 € 6.500,00 € 0,00 €

33902 TAXA MERCAT MUNICIPAL 119.654,18 € 105.616,51 € 32,74 € 105.583,77 € 0,00 € 105.583,77 € 14.070,41 €

Total acumulat: 1.124.008,67 € 884.773,61 € 1.650,81 € 883.122,80 € 0,00 € 883.122,80 € 240.885,87 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

34 PREUS PUB.PREST.SERV.REALITZ.ACTIVIT.COMPET.LOCALArticle:

34100 P.P. SERVEIS SALUT PÚBLICA 4.792,93 € 4.603,13 € 0,00 € 4.603,13 € 0,00 € 4.603,13 € 189,80 €

34101 P.P. SERVEIS ATENCIO DOMICILIARIA 14.280,00 € 14.235,00 € 0,00 € 14.235,00 € 0,00 € 14.235,00 € 45,00 €

34200 P.P. SERVEIS EDUCATIUS 241.483,61 € 237.902,20 € 1.783,00 € 236.119,20 € 0,00 € 236.119,20 € 5.364,41 €

34900 P.P. OCUPACIÓ SUBSOL ÚS PÚBLIC - APARCAM 167.669,52 € 156.894,70 € 0,00 € 156.894,70 € 0,00 € 156.894,70 € 10.774,82 €

Total acumulat: 428.226,06 € 413.635,03 € 1.783,00 € 411.852,03 € 0,00 € 411.852,03 € 16.374,03 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

38 REINTEGREMENTS D'OPERACIONS CORRENTSArticle:

38900 ALTRES REINTEGRAMENTS D'OPERACIONS CORRE 14,16 € 14,16 € 0,00 € 14,16 € 0,00 € 14,16 € 0,00 €

38901 REINTEGRAMENT EXERCICIS TANCATS 15.501,01 € 15.501,01 € 0,00 € 15.501,01 € 0,00 € 15.501,01 € 0,00 €

Total acumulat: 15.515,17 € 15.515,17 € 0,00 € 15.515,17 € 0,00 € 15.515,17 € 0,00 €

3 TAXES I ALTRES INGRESSOSCapítol:

39 ALTRES INGRESSOSArticle:

39120 MULTES PER INFRACCIÓ ORDENANÇA CIRCULACIÓ 292.933,08 € 118.518,80 € 958,84 € 117.559,96 € 0,00 € 117.559,96 € 175.373,12 €

39190 ALTRES MULTES I SANCIONS 82.857,11 € 15.501,79 € 93,76 € 15.408,03 € 0,00 € 15.408,03 € 67.449,08 €

39200 RECARREC PER DECLARACIÓ EXTEMPORÀNEA 19.870,24 € 8.341,70 € 0,00 € 8.341,70 € 0,00 € 8.341,70 € 11.528,54 €

39211 RECÀRREC DE CONSTRENYIMENT 17.156,24 € 17.156,24 € 0,00 € 17.156,24 € 0,00 € 17.156,24 € 0,00 €

39300 INTERESSOS DE DEMORA 56.578,14 € 44.298,49 € 3.598,97 € 40.699,52 € 0,00 € 40.699,52 € 15.878,62 €

39610 QUOTES D'URBANITZACIO 132.761,46 € 30.336,54 € 0,00 € 30.336,54 € 0,00 € 30.336,54 € 102.424,92 €
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39800 INDEMNITZACIONS 14.641,07 € 14.641,07 € 0,00 € 14.641,07 € 0,00 € 14.641,07 € 0,00 €

39901 IMPREVISTOS 5.857,01 € 5.857,01 € 0,00 € 5.857,01 € 0,00 € 5.857,01 € 0,00 €

Total acumulat: 622.654,35 € 254.651,64 € 4.651,57 € 250.000,07 € 0,00 € 250.000,07 € 372.654,28 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

42 TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE L'ESTATArticle:

42000 PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT 4.044.302,05 € 4.246.627,25 € 202.325,20 € 4.044.302,05 € 0,00 € 4.044.302,05 € 0,00 €

42002 ESTAT: COMPENSACIO REFORMA FINANÇAMENT L 186.471,68 € 186.471,68 € 0,00 € 186.471,68 € 0,00 € 186.471,68 € 0,00 €

42190 DE OTROS ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y AGENCIAS 578,82 € 578,82 € 0,00 € 578,82 € 0,00 € 578,82 € 0,00 €

Total acumulat: 4.231.352,55 € 4.433.677,75 € 202.325,20 € 4.231.352,55 € 0,00 € 4.231.352,55 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

45 TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE COMUNITATS AUTÒNOMESArticle:

45000 PARTICIPACIÓ EN TRIBUTS COMUNITAT AUTÒNOMA 275.018,95 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 275.018,95 €

45002 T.CO. GENERALITAT: BENESTAR SOCIAL 377.582,53 € 71.592,68 € 0,00 € 71.592,68 € 0,00 € 71.592,68 € 305.989,85 €

45030 T.CO. GENERALITAT: EDUCACIÓ 214.341,81 € 8.336,39 € 0,00 € 8.336,39 € 0,00 € 8.336,39 € 206.005,42 €

45031 T.CO. GENERALITAT: CONVENI BIBLIOTECA 77.918,28 € 39.958,09 € 0,00 € 39.958,09 € 0,00 € 39.958,09 € 37.960,19 €

45050 T.CO. GENERALITAT: PROMOCIÓ DE L'OCUPACIÓ 245.023,20 € 9.204,11 € 3.004,26 € 6.199,85 € 0,00 € 6.199,85 € 238.823,35 €

45060 T.CO. GENERALITAT 55.227,90 € 40.154,67 € 4.678,58 € 35.476,09 € 0,00 € 35.476,09 € 19.751,81 €

45061 T.CO. GENERALITAT: JUTJAT DE PAU 6.400,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.400,00 €

45063 T.CO. GENERALITAT: MEDI AMBIENT 8.700,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.700,00 €

45100 T.CO. AGÈNCIA CATALANA DE L'AIGUA 664.436,50 € 125.891,46 € 0,00 € 125.891,46 € 0,00 € 125.891,46 € 538.545,04 €

45301 T.CO. ADIGSA, EMPRESA PÚBLICA HABITATGE 78.649,00 € 52.973,00 € 0,00 € 52.973,00 € 0,00 € 52.973,00 € 25.676,00 €

45303 T.CO. AGÈNCIA RESIDUS: RETORN CÀNON RESIDUS 43.352,49 € 43.352,49 € 0,00 € 43.352,49 € 0,00 € 43.352,49 € 0,00 €

Total acumulat: 2.046.650,66 € 391.462,89 € 7.682,84 € 383.780,05 € 0,00 € 383.780,05 € 1.662.870,61 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

46 TRANSFERÈNCIES CORRENTS D'ENTITATS LOCALSArticle:

46100 T.CO. DIPUTACIÓ 347.064,28 € 211.802,70 € 0,00 € 211.802,70 € 0,00 € 211.802,70 € 135.261,58 €

46501 T.CO. CONSELL COMARCAL: RECOLLIDA SELECTIVA 50.864,94 € 50.864,94 € 0,00 € 50.864,94 € 0,00 € 50.864,94 € 0,00 €

46502 T.CO. CONSELL COMARCAL: TRANSPORT ADAPTAT 11.662,53 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 11.662,53 €

Total acumulat: 409.591,75 € 262.667,64 € 0,00 € 262.667,64 € 0,00 € 262.667,64 € 146.924,11 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

47 TRANSFERÈNCIES CORRENTS D'EMPRESES PRIVADESArticle:

47000 T.CO. EMPRESES PRIVADES -7.780,05 € 3.000,00 € 10.780,05 € -7.780,05 € 0,00 € -7.780,05 € 0,00 €
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Total acumulat: -7.780,05 € 3.000,00 € 10.780,05 € -7.780,05 € 0,00 € -7.780,05 € 0,00 €

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTSCapítol:

48 TRAN.CORR.DE FAM. E INSTIT.SENSE FINS DE LUCREArticle:

48002 CANON CEMENTIRI 7.466,20 € 7.466,20 € 0,00 € 7.466,20 € 0,00 € 7.466,20 € 0,00 €

48003 EMPRESES PRIVADES: GESTIO RESIDUS 29.292,76 € 29.292,76 € 0,00 € 29.292,76 € 0,00 € 29.292,76 € 0,00 €

Total acumulat: 36.758,96 € 36.758,96 € 0,00 € 36.758,96 € 0,00 € 36.758,96 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

52 INTERESSOS DE DIPÒSITSArticle:

52000 INTERESSOS DE DIPOSITS 956,88 € 956,88 € 0,00 € 956,88 € 0,00 € 956,88 € 0,00 €

Total acumulat: 956,88 € 956,88 € 0,00 € 956,88 € 0,00 € 956,88 € 0,00 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

54 RENTES DE BÉNS IMMOBLESArticle:

54001 ARRENDAMENT IMMOBLES: OFICINA RECAPTACIO 800,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 €

54100 ARRENDAMENT IMMOBLES 130.854,44 € 121.807,08 € 0,00 € 121.807,08 € 0,00 € 121.807,08 € 9.047,36 €

Total acumulat: 131.654,44 € 122.607,08 € 0,00 € 122.607,08 € 0,00 € 122.607,08 € 9.047,36 €

5 INGRESSOS PATRIMONIALSCapítol:

55 PROD.DECONCESIONS I APROFITAMENTS ESPECIALSArticle:

55000 CONCESSIONS ADMINISTRATIVES 265.840,05 € 217.630,05 € 0,00 € 217.630,05 € 0,00 € 217.630,05 € 48.210,00 €

Total acumulat: 265.840,05 € 217.630,05 € 0,00 € 217.630,05 € 0,00 € 217.630,05 € 48.210,00 €

6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALSCapítol:

60 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REIALS DE TERRENYSArticle:

60001 VENDA PARCEL.LES RONDA TURUGUET, 6 I 8 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 € 120.000,00 € 0,00 € 120.000,00 € 0,00 €

Total acumulat: 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 € 120.000,00 € 0,00 € 120.000,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

77 TRASNFERÈNCIES DE EMPRESES PRVADESArticle:

77001 SOREA: MILLORA XARXA D'AIGUA 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00 € 0,00 €

Total acumulat: 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00 € 0,00 €

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITALCapítol:

78 TRANSF.FAMILIES I INSTIT. SENSE FINS DE LUCREArticle:

78000 AMTU: TRANSPORT URBÀ 32.046,23 € 25.101,49 € 0,00 € 25.101,49 € 0,00 € 25.101,49 € 6.944,74 €
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Total acumulat: 32.046,23 € 25.101,49 € 0,00 € 25.101,49 € 0,00 € 25.101,49 € 6.944,74 €

9 PASIUS FINANCERSCapítol:

91 PASSIU.FINANCERS PRÈSTECS REBUTS DE L'INTERIORArticle:

91100 PRES.REBUTS LLARG TERMINI D'ENS DEL SECT 7.194.418,57 € 7.194.418,57 € 0,00 € 7.194.418,57 € 0,00 € 7.194.418,57 € 0,00 €

Total acumulat: 7.194.418,57 € 7.194.418,57 € 0,00 € 7.194.418,57 € 0,00 € 7.194.418,57 € 0,00 €

34.103.106,98 € 28.828.389,91 € 315.450,82 € 28.512.939,09 € 0,00 € 28.512.939,09 € 5.590.167,89 €Total:
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Capítol: 1 DESPESES PERSONALS 8.474.572,61 € 8.089.824,38 € 0,00 € 380.074,55 €-384.748,23 € 7.709.749,83 € 0,00 €7.709.749,83 €

Capítol: 2 DESPESES EN BÉNS CORRENTS I SERVEIS 10.514.335,98 € 14.917.552,39 € 128.520,30 € 568.598,89 €4.403.216,41 € 14.220.433,20 € 4.512.996,67 €9.707.436,53 €

Capítol: 3 DESPESES FINANCERES 810.600,00 € 905.600,00 € 2.079,96 € 30.211,78 €95.000,00 € 873.308,26 € 15.155,02 €858.153,24 €

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 771.665,00 € 777.793,81 € 6.908,32 € 68.192,64 €6.128,81 € 702.692,85 € 221.553,95 €481.138,90 €

Capítol: 6 INVERSIONS REALS 1.169.000,00 € 2.024.649,20 € 139.102,36 € 894.096,75 €855.649,20 € 991.450,09 € 257.531,44 €733.918,65 €

Capítol: 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 € 150.000,00 € 0,00 €150.000,00 €

Capítol: 9 PASIUS FINANCERS 3.375.554,92 € 3.375.554,92 € 0,01 € 9.712,87 €0,00 € 3.365.842,04 € 210.253,10 €3.155.588,94 €

Total general 25.265.728,51 € 30.240.974,70 € 276.610,95 € 1.950.887,48 €4.975.246,19 € 28.013.476,27 € 5.217.490,18 €22.795.986,09 €
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Capítol: 1 DESPESES PERSONALS

Article: 10 DESPESES DE PERSONAL ALTS CÀRRECS 377.500,00 € 355.642,86 € 0,00 € 2.148,58 €-21.857,14 € 353.494,28 € 0,00 €353.494,28 €

Article: 11 DESPESES DE PERSONAL EVENTUAL DE GABINETS 108.000,00 € 108.000,00 € 0,00 € 9.327,51 €0,00 € 98.672,49 € 0,00 €98.672,49 €

Article: 12 DESPESES DE PERSONAL FUNCIONARI 3.066.046,81 € 2.956.064,15 € 0,00 € 243.117,67 €-109.982,66 € 2.712.946,48 € 0,00 €2.712.946,48 €

Article: 13 DESPESES DE PERSONAL LABORAL 2.713.980,29 € 2.566.925,19 € 0,00 € 156.325,73 €-147.055,10 € 2.410.599,46 € 0,00 €2.410.599,46 €

Article: 14 DESPESES D'ALTRE PERSONAL 83.945,51 € 138.974,40 € 0,00 € -5.154,23 €55.028,89 € 144.128,63 € 0,00 €144.128,63 €

Article: 15 DESPESES DE PERSONAL INCENTIUS AL REDIMENT 150.100,00 € 126.763,81 € 0,00 € 4.967,27 €-23.336,19 € 121.796,54 € 0,00 €121.796,54 €

Article: 16 D.PER QUOTA PRES I DESP.SOCIAL A CÀRREC
CONTRAC.

1.975.000,00 € 1.837.453,97 € 0,00 € -30.657,98 €-137.546,03 € 1.868.111,95 € 0,00 €1.868.111,95 €

Total Capítol: 1 DESPESES PERSONALS 8.474.572,61 € 8.089.824,38 € 0,00 € 380.074,55 €-384.748,23 € 7.709.749,83 € 0,00 €7.709.749,83 €

Capítol: 2 DESPESES EN BÉNS CORRENTS I SERVEIS

Article: 20 DESP. EN BÉNS CORRENTS I SERVEIS
ARRENDAMENTS

670.450,00 € 845.464,21 € 11.407,80 € 23.494,15 €175.014,21 € 810.562,26 € 509.090,95 €301.471,31 €

Article: 21 D.B.C.S. REPARACIONS MANTENIMENT I
CONSERVACIÓ

312.500,00 € 364.166,65 € 3.833,44 € 74.481,83 €51.666,65 € 285.851,38 € 82.006,78 €203.844,60 €

Article: 22 D.BÉNS CORR. I SER. MAT. DE SUBMINIS. I ALTRES 9.523.585,98 € 13.700.121,53 € 113.279,06 € 465.878,36 €4.176.535,55 € 13.120.964,11 € 3.921.898,94 €9.199.065,17 €

Article: 23 D.BÈNS.CORR I SERV.INDEM PER RAÓ DEL SERVEI 7.800,00 € 7.800,00 € 0,00 € 4.744,55 €0,00 € 3.055,45 € 0,00 €3.055,45 €

Total Capítol: 2 DESPESES EN BÉNS CORRENTS I SERVEIS 10.514.335,98 € 14.917.552,39 € 128.520,30 € 568.598,89 €4.403.216,41 € 14.220.433,20 € 4.512.996,67 €9.707.436,53 €

Capítol: 3 DESPESES FINANCERES

Article: 31 DESPESES FINANCERES DE PRÈSTECS DE
L'INTERIOR

720.100,00 € 785.100,00 € 2.079,96 € 28.348,04 €65.000,00 € 754.672,00 € 15.155,02 €739.516,98 €

Article: 35 INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS
FINANCIEROS

90.500,00 € 120.500,00 € 0,00 € 1.863,74 €30.000,00 € 118.636,26 € 0,00 €118.636,26 €

Total Capítol: 3 DESPESES FINANCERES 810.600,00 € 905.600,00 € 2.079,96 € 30.211,78 €95.000,00 € 873.308,26 € 15.155,02 €858.153,24 €

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

Article: 45 TRANSFERÈNCIES CORRENTS A COMUNITATS
AUTÒNOMES

2.500,00 € 2.500,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 € 2.500,00 € 0,00 €2.500,00 €

Article: 46 TRANSFERÈNCIES CORRENTS A ENTITATS LOCALS 41.680,00 € 43.164,70 € 0,00 € 701,75 €1.484,70 € 42.462,95 € 12.228,25 €30.234,70 €

Article: 47 TRANSFERÈNCIES CORRENTS A EMPRESES
PRIVADES

131.695,00 € 136.709,45 € 6.908,32 € 4.826,97 €5.014,45 € 124.974,16 € 49.842,97 €75.131,19 €

Article: 48 TRAN.CORR.A FAM. E INSTITUC. SENSE FINS DE
LUCR

519.790,00 € 519.419,66 € 0,00 € 57.163,92 €-370,34 € 462.255,74 € 89.620,95 €372.634,79 €

Article: 49 TRANSFERÈNCIES CORRENTS A L'EXTERIOR 76.000,00 € 76.000,00 € 0,00 € 5.500,00 €0,00 € 70.500,00 € 69.861,78 €638,22 €

Total Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 771.665,00 € 777.793,81 € 6.908,32 € 68.192,64 €6.128,81 € 702.692,85 € 221.553,95 €481.138,90 €

Capítol: 6 INVERSIONS REALS

Article: 60 INV.NOVA EN INFRAESTR.BÉNS DESTINATS A L'ÚS
GRAL

532.655,07 € 1.127.784,96 € 116.684,02 € 602.699,23 €595.129,89 € 408.401,71 € 95.129,89 €313.271,82 €

Article: 61 INVER.REPOS.EN INFREST.I BEN.DESTINAT. A L'ÚS
GRAL

259.964,93 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €-209.964,93 € 0,00 € 0,00 €0,00 €

Article: 62 INVERS.NOVA ASSOCIADA AL FUNCION.OPERATIU
SERVEI

229.380,00 € 278.545,33 € 7.822,27 € 26.535,50 €49.165,33 € 244.187,56 € 52.174,11 €192.013,45 €
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Article: 63 INVERS.REPOSICIÓ ASOC.Prog.OPERAT.DELS SERVEIS 94.000,00 € 215.821,94 € 0,00 € 206.287,04 €121.821,94 € 9.534,90 € 9.425,90 €109,00 €

Article: 64 DESPESES EN INVERSIONS DE CARÀCTER
IMMATERIAL

53.000,00 € 85.032,38 € 14.460,84 € 7.866,55 €32.032,38 € 62.704,99 € 31.645,20 €31.059,79 €

Article: 65 INVERSIONES GESTIONADAS PARA OTROS ENTES
PÚBLICOS

0,00 € 267.464,59 € 135,23 € 708,43 €267.464,59 € 266.620,93 € 69.156,34 €197.464,59 €

Total Capítol: 6 INVERSIONS REALS 1.169.000,00 € 2.024.649,20 € 139.102,36 € 894.096,75 €855.649,20 € 991.450,09 € 257.531,44 €733.918,65 €

Capítol: 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

Article: 78 TRANSF. CAPITAL A FAM. I INSTIT.SENSE FINS LUCRE 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 € 150.000,00 € 0,00 €150.000,00 €

Total Capítol: 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 € 150.000,00 € 0,00 €150.000,00 €

Capítol: 9 PASIUS FINANCERS

Article: 91 PASIU.FINANCERS AMORTITZAC.PRÈSTECS DE
L'INTERIOR

3.375.554,92 € 3.375.554,92 € 0,01 € 9.712,87 €0,00 € 3.365.842,04 € 210.253,10 €3.155.588,94 €

Total Capítol: 9 PASIUS FINANCERS 3.375.554,92 € 3.375.554,92 € 0,01 € 9.712,87 €0,00 € 3.365.842,04 € 210.253,10 €3.155.588,94 €

Total general 25.265.728,51 € 30.240.974,70 € 276.610,95 € 1.950.887,48 €4.975.246,19 € 28.013.476,27 € 5.217.490,18 €22.795.986,09 €



ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

Ajuntament de Castellar del Vallès

Exercici 2012
Pàgina: 1

31/12/2012Data:

4. Crèdits gastats financiats amb romanent de tresorería per despeses generals

        a. Operacions corrents

        b. Altres operacions no financeres

1. Total operacions no financeres (a+b)

2. Actius financers

3. Pasius financers

RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L'EXERCICI

AJUSTAMENTS:

III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

5. Desviacions de financiació negatives de l'exercici

6. Desviacions de financiació positives de l'exercici

RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT

CONCEPTES
DRETS

RECONEGUTS
NETS

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES
AJUSTAMENTS

RESULTAT
PRESSUPOSTARI

26.256.642,18 €

652.046,23 €

26.908.688,41 €

0,00 €

7.194.418,57 €

34.103.106,98 €

23.506.184,14 €

1.141.450,09 €

24.647.634,23 €

0,00 €

3.365.842,04 €

28.013.476,27 €

0,00 €

347.088,15 €

430.362,04 €

2.750.458,04 €

-489.403,86 €

2.261.054,18 €

0,00 €

3.828.576,53 €

6.089.630,71 €

-83.273,89 €

6.006.356,82 €



ESTAT DEL ROMANENT DE TRESORERIAAjuntament de Castellar del Vallès

Exercici 2012
Pàgina: 1

31/12/2012Data:

Hora:

COMPONENTS
IMPORTS

ANY

1. (+) Fons Líquids 975.530,76 €

2. (+) Drets pendents de cobrament 10.218.624,56 €

del Pressupost corrent 5.590.167,89 €

de Pressupost tancat 4.349.356,28 €

operacions no pressupostàries 704.100,39 €

cobraments realitzats pendents d'aplicació definitiva 425.000,00 €

3. Obligacions pendents de pagament 6.410.830,59 €

del Pressupost corrent 5.217.490,18 €

de Pressupostos tancats 90.877,79 €

de operacions no pressupostàries 1.127.195,82 €

pagaments realitzats pendents d'aplicació definitiva 24.733,20 €

IV. Romanents de tresoreria per a despeses generals ( I - II - III )

III. Excés de finançament afectat

II. Saldos de dubtós cobrament

I. Romanents de tresoreria total ( 1 + 2 - 3 ) 4.783.324,73 €

1.519.132,72 €

988.890,06 €

2.275.301,95 €


